Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de São Bento do Sul – CMDCA

Instituído em 10 de agosto de 1993 – Lei Nº 3.540, de 27 de maio de 2015
Rua: João Mühlbauer, 169 – Bairro Serra Alta – 89.291-050

Fone: (47) 3633-7041– E-mail: cmdca@saobentodosul.sc.gov.br
____________________________________________________________________________________________________________

Ofício 060/2025
São Bento do Sul, 08 de setembro de 2025

Ao Senhor
Carlos Eduardo Kuberesky
Presidente da Câmara Mirim

Assunto: Indicação de representantes para o Comitê de Escuta Especializada.

Cumprimentando-o cordialmente, o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – CMDCA de São Bento do Sul vem através deste, solicitar os novos
representantes  para  o  Comitê  da  Escuta  Especializada,  sendo  que  os  atuais
representantes são:

Titular: Milena de Fátima Batista Moreira

Suplente: Ramirez Teruo Conceição Afuso

Atenciosamente,

Bruna Martha B. Seefeld
Presidente do CMDCA

mailto:cmdca@saobentodosul.sc.gov.br

	Ao Senhor

		2025-09-08T16:18:52-0300